A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2025 DISPENSA Nº 105/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL ALTINO FERREIRA, A QUAL SERÁ DESMEMBRADA
PARA USO COMO UNIDADE BASICA DE SAUDE ( UBS) VILA FUNCHAL, FONTE DE RECURSO FONTE 621,
CONTA: 44.378-6 , RESOLUÇÃO 8529/2022’’. CONTRATADA: SOUSA CAMARGOS DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS E SERVICOS LTDAVENCEDOR NO VALOR DE R$ 17.114,80( DEZESSETE MIL, CENTO E
QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS). CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, VENCEDOR NO
VALOR DE R$1494,03( MIL , QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRES CENTAVOS). PARA
UM PERÍODO ATÉ A ENTREGA TOTAL DO OBJETO, COM UM PRAZO LIMITE DE 3 MESES. DATA DA
RATIFICAÇÃO: 26/08/2025. VIGÊNCIA: 26/08/2025 A 26/11/2025. ASSINANTES: PREFEITO
MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA- DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO -SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: CLEITON DIEGO DE CAMARGOS-
AFRANIO GERALDO DE OLIVEIRA

Publicado em: 26/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org